godefridum 8b. 10. B 5. dogofridum 10 b. togofridum 10 c. logofridum 10 c*. godfridum B 3 c. x) 2a manu 

adiectum 1. y) luce B3 — 4. z) qd I. .) ammirantibus 4. B 1. 2. 3b. 4b. a) quem super 4 b. 9b. 

10. lOb. super quem 10 c. llb. in quo 3*. B3c. cui insidebat 2 c. 8b. nd. b) sedit 10 b. c) deosum, 

2a m. deorsum l. d) baltheoque 8 b. B3. 3c, d. 5. e) deest 8 b. 10 b. g. 12. 16. B5 nec 6 b. et 2b. 3b, c. 

4. 5. 7. 9. 10. 10 c. 11. llb, c, d. B 1. 2. 2b. non ut B 3. 3c. d. f) aminiculo 2. lob. B3c. amiculo corr. 5o 

aminiculo 5. amiculo lOg. 11. 12. 16. 17. exarmatus aut sine amiculo 7b. adminiculo 8b. 10. et alii g) lae- 

varetur 1. 4.. h) quem 1. i) manum 1. k) crebre 3b. 1) aquiensis 1. aquis 2. equensis B 2. m) 

adsiduus B 1. n) quod B 1. 2. o) fluminis 4. B 1. p) eodem 1. q) artus l. r) inferiorem 2 b, c. 3* 

3b. 10b, c. 11. llb, c, d. s) synopide 8b. B 4 b. 5. sinope descriptum 11. t) principem 6 b. B 4 b. quas 

principes B3c. u) exprimebat corr. exprimebant l. exprimebat 3 b. v) ita esse deletas deest 3 c. w) 55 

quodlibet, corr. quolibet 1. x) quibus ex concubinis filias et liberos 1. filios ex ci. 3*. — filios 11. 11 b, c, 

d. y) deest 7. B 2. 2b. 3c. 

76) cf. Suet. Aug. c. 97. 77) Mercurium fuisse ipse 

Einhardus in Annalib. a. 807 refert; hic vero Sue¬ 

tonium imitatus, rem ut prodigium potius effingit. 

78) ,,de equo quem sedebat., cum velocitate de¬ 

scendensVita S. Wandregiseli saec. VII. cap. 7. 

in Mabill. Actis O. S. B. Saec. II. p. 528. „Quia 

expeditum equum sidebat.<c Anonym. Salernita¬ 

nus apud Murat. SS. T. II. p. 300. cf. et infra Er- 60 

moldi Nigelli 1. III. v.565 et 596. 79) colore ru¬ 

bro. 80) cf. Suet. Aug. c. 97. 81) ibid. c. 101. 
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aliqua parte sibi heredes faceret, sed tarde inchoata, perfici non poterant. Divisio¬ 

nem tamen a thesaurorum et pecuniae ac vestium aliaeque suppellectilis b coram ami¬ 

cis et ministris suis, annis tribus0 antequam decederet, fecit, contestatus eos, ut post 

obitum suum a se facta distributio per illorum suffragium rata permaneretj quidque 

5 ex his quae diviserat fieri vellet, breviario conprehendit, cuius ratio ac textus talis 

est: d IN NOMINE DOMINI6 DEI OMNIPOTENTIS PJTRIS ET FILII ET SPIRITUS SAN¬ 

CTI. Descriptiof atque divisio5, quae facta est a gloriosissimo atque piissimoh 

domno ', Karolo imperatorek augusto, anno ab incarnatione domini nostri Iesu Chri¬ 

sti 811, anno vero regni eius in Francia 43 *, et in Italia 37 m, imperii autem 11”,